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LIGA E PARE PER FEMRA

Prishtiné, 6/11/2023

INFORMATORI NR. 4/2023

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve
Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Ligés
sé Paré tté Femrave xhiro IV, té zhvilluara né datat 04 dhe 05 /11/2023,
Komisioni i Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:
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Rezultatl.
Gqutarl Kryesor.
Gqutarl 1:
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NDESHJA KBF AA Prlshtma vs KBF AAVushtrrla Basket
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Muhamet Maloku

Gjyqtari 2:

Komesari per Slgurr

Click or tap here to enter text.

Click or tap here to enter text.

Vezhguesn. Muhamet Maloku
Organizimi i ndeshjes: | | miré

SKUADRA A: | Fer dhe Korrekte
Sjellja e aktoréve:
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